
                                                                               
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

«18» 06.  2015года с.Бартат               № 47 
 
О внесении изменений в постановление администрации Бартатского 
сельсовета от 12.02.2015 года №7  «Об утверждении Порядка применения к 
муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных 
правонарушений» 

              Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы, 
проведенной управлением Губернатора Красноярского края  постановления 
администрации Бартатского  сельсовета Большемуртинского района 
Красноярского края  от 12.02.2015 года №7  «Об утверждении Порядка 
применения к муниципальным служащим взысканий за совершение 
коррупционных правонарушений»,  в соответствии с  Федеральным законом  
от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава Бартатского сельсовета 
Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
            1.  Внести в  постановление администрации Бартатского сельсовета от 
12.02.2015 года №7  «Об утверждении Порядка применения к 
муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных 
правонарушений»  следующие изменения: 
           подпункт в) пункта 2 Приложения изложить в следующей редакции: 
«в) непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, 
если представление таких сведений обязательно, либо представление 
заведомо недостоверных или неполных сведений». 
           2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы Бартатского сельсовета  Лушину В.А.. 

                  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов 
Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края». 

 
Глава сельсовета:                                                                         А.Е.Шейко. 
 


